
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
11 1 3
S S S

Henstedt, Schumacher
Halbetzen, Faber
Hoope (DH), Laue
Nienstedt, Zur Westermark
Henstedt, Schule
Henstedt, Feuerwehr
Henstedt, Schlaggenweg
Henstedt, Hache
Wisloh, Struß
Jardinghausen, Auf dem Sünder
Jardinghausen, Denkmal
Wickbranzen, Benser Weg
Wachendorf, Kolonie
Wachendorf (DH), Pulterkuhle/Am Holzkamp
Wachendorf (DH), Ortsmitte
Wachendorf (DH), Mühle
Wachendorf (DH), Zum Heussen
Gödestorf, Abzw. Falldorf/ Specken
Schnepke, Heerweg
Schnepke, Lehmkuhl
Schnepke, Wiedhoop
Gödestorf, Meyer
Gödestorf, Zum Storchennest
Osterholz, Denkmal
Osterholz, Petermann
Osterholz, Auf dem Texas
Schnepke, Brinkweg
Falldorf (b.Syke), Hagemann
Heiligenfelde, Schule

07:25
07:27
07:29
07:30
07:32
07:34
07:36
07:38
07:40

07:47

07:35
07:37

07:40
07:42
07:44
07:45
07:47
07:49

07:50
07:54

07:31
07:32
07:34
07:35
07:36
07:38
07:40
07:41
07:43
07:45

07:55

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
16 14 18

S200 S204 S204

Heiligenfelde, Schule
Halbetzen, Faber
Henstedt, Schumacher
Henstedt, Schule
Henstedt, Feuerwehr
Henstedt, Schlaggenweg
Henstedt, Hache
Wisloh, Struß
Jardinghausen, Auf dem Sünder
Jardinghausen, Denkmal
Wickbranzen, Benser Weg
Wachendorf, Kolonie
Wachendorf (DH), Pulterkuhle/Am Holzkamp
Wachendorf (DH), Am Holzkamp
Wachendorf (DH), Ortsmitte
Wachendorf (DH), Mühle
Wachendorf (DH), Zum Heussen
Gödestorf, Abzw. Falldorf
Gödestorf, Zum Storchennest
Osterholz, Denkmal
Osterholz, Petermann
Osterholz, Auf dem Texas
Schnepke, Brinkweg
Schnepke, Heerweg
Schnepke, Lehmkuhl
Schnepke, Wiedhoop
Gödestorf, Meyer
Falldorf (b.Syke), Hagemann
Heiligenfelde, Schule

12:50
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:06
13:11
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:20
13:22
13:23
13:24
13:25
13:28
13:30
13:32
13:34
13:36
13:38

14:35
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:51
14:56
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:05
15:07
15:08
15:09
15:10
15:13
15:15
15:17
15:19
15:21
15:23

16:05
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:21
16:26A
16:28A
16:29A
16:30A
16:31A
16:32A
16:33A
16:35A
16:37A
16:38A
16:39A
16:40A
16:43A
16:45A
16:47A
16:49A
16:51A
16:53A

29
.1

0.
25

 1
5:

58

115 Syke - Henstedt - Heiligenfelde - Gödestorf

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Diepholz Nord GmbH & Co. KG

115 Gödestorf - Heiligenfelde - Henstedt - Syke

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Diepholz Nord GmbH & Co. KG

gültig ab: 14.12.25

Erklärungen
 S : Mo-Fr an Schultagen in NDS S200 : an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (30.01.26 u.

01.07.26)
 S204 : Mo-Do an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe

(30.01.26 u. 01.07.26)
A : nur zum Ausstieg

Anmerkungen

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten!


