



115 Syke - Henstedt - Heiligenfelde - Gödestorf



Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Diepholz Nord GmbH & Co. KG

gültig ab: 14.12.25

Verkehrstage	Montag - Freitag		
Fahrnummer	11	1	3
Verkehrshinweise	S	S	S
Heiligenfelde, Schumacher		07:35	
Halbetzen, Faber		07:37	
Hoope (DH), Laue			07:31
Nienstedt, Zur Westermark			07:32
Henstedt, Schule			07:34
Henstedt, Feuerwehr			07:35
Henstedt, Schlaggenweg			07:36
Henstedt, Hache			07:38
Wisloch, Struß			07:40
Jardinghausen, Auf dem Sünder			07:41
Jardinghausen, Denkmal			07:43
Wickbranzen, Benser Weg			07:45
Wachendorf, Kolonie		07:40	
Wachendorf (DH), Pulterkuhle/Am Holzkamp		07:42	
Wachendorf (DH), Ortsmitte		07:44	
Wachendorf (DH), Mühle		07:45	
Wachendorf (DH), Zum Heussen		07:47	
Gödestorf, Abzw. Falldorf/ Specken		07:49	
Schnepke, Heerweg	07:25		
Schnepke, Lehmkuhl	07:27		
Schnepke, Wiedhoop	07:29		
Gödestorf, Meyer	07:30		
Gödestorf, Zum Storchennest	07:32		
Osterholz, Denkmal	07:34		
Osterholz, Petermann	07:36		
Osterholz, Auf dem Texas	07:38		
Schnepke, Brinkweg	07:40		
Falldorf (b.Syke), Hagemann		07:50	
Heiligenfelde, Schule	07:47	07:54	07:55



115 Gödestorf - Heiligenfelde - Henstedt - Syke



Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Diepholz Nord GmbH & Co. KG

Verkehrstage	Montag - Freitag		
Fahrnummer	16	14	18
Verkehrshinweise	S200	S204	S204
Heiligenfelde, Schule	12:50	14:35	16:05
Halbetzen, Faber	12:53	14:38	16:08
Henstedt, Schumacher	12:54	14:39	16:09
Henstedt, Schule	12:55	14:40	16:10
Henstedt, Feuerwehr	12:56	14:41	16:11
Henstedt, Schlaggenweg	12:57	14:42	16:12
Henstedt, Hache	12:58	14:43	16:13
Wisloch, Struß	12:59	14:44	16:14
Jardinghausen, Auf dem Sünder	13:00	14:45	16:15
Jardinghausen, Denkmal	13:01	14:46	16:16
Wickbranzen, Benser Weg	13:06	14:51	16:21
Wachendorf, Kolonie	13:11	14:56	16:26A
Wachendorf (DH), Pulterkuhle/Am Holzkamp	13:13	14:58	16:28A
Wachendorf (DH), Am Holzkamp	13:14	14:59	16:29A
Wachendorf (DH), Ortsmitte	13:15	15:00	16:30A
Wachendorf (DH), Mühle	13:16	15:01	16:31A
Wachendorf (DH), Zum Heussen	13:17	15:02	16:32A
Gödestorf, Abzw. Falldorf	13:18	15:03	16:33A
Gödestorf, Zum Storchennest	13:20	15:05	16:35A
Osterholz, Denkmal	13:22	15:07	16:37A
Osterholz, Petermann	13:23	15:08	16:38A
Osterholz, Auf dem Texas	13:24	15:09	16:39A
Schnepke, Brinkweg	13:25	15:10	16:40A
Schnepke, Heerweg	13:28	15:13	16:43A
Schnepke, Lehmkuhl	13:30	15:15	16:45A
Schnepke, Wiedhoop	13:32	15:17	16:47A
Gödestorf, Meyer	13:34	15:19	16:49A
Falldorf (b.Syke), Hagemann	13:36	15:21	16:51A
Heiligenfelde, Schule	13:38	15:23	16:53A

Erklärungen

S : Mo-Fr an Schultagen in NDS	S200 : an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (30.01.26 u. 01.07.26)
S204 : Mo-Do an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (30.01.26 u. 01.07.26)	A : nur zum Ausstieg

Anmerkungen

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten!